
                            2020年 5月 28日 
株式会社東急モールズデベロップメント 

新型コロナウイルス感染症 拡大防止のための取り組みと 
お客さまへのお願い 

 
株式会社東急モールズデベロップメントでは、当社が運営する商業施設の営業再開に際し、新

型コロナウイルス感染症の拡大防止のために以下の取り組みを実施します。お客さまならびに従
業員の安全・安心を最優先とし、安全に施設をご利用いただける環境づくりに努めてまいります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、安全・安心にご利用いただくためにご理解、ご協
力を賜りますようお願い申しあげます。 
 

 
 

 スタッフのマスク着用、手指の消毒、健康管理を徹底します。 
 正面入口などに消毒液を設置します。 
 一部入口に体温測定カメラを設置します。 
 外気を取り入れるため一部出入口扉を開放し、換気を強化します。 
 多数のお客さまが手を触れる箇所（手すりやエレベーターのボタンなど）の消毒を強化します。 
 休憩用のベンチやフードコートの座席など、一部撤去もしくは間引きを行います。 
 飛沫感染防止のため、一部ごみ箱の撤去もしくは使用を中止します。 
 3密（密閉・密集・密接)を避けるため、喫煙室を閉鎖もしくはご利用人数を制限します。 
 3密となるようなイベントの開催を自粛します。 
 
 

 

 ご来館の際には、できる限りマスク着用のご協力をお願いいたします。 
 アルコール消毒、咳エチケットへのご協力をお願いいたします。 
 ほかのお客さまと一定の距離を保つ「ソーシャル・ディスタンシング」へのご協力をお願いい
たします。 

 体調がすぐれない場合や、発熱や息苦しさなどがある場合には、ご来館をお控えいただきます
ようお願いいたします。 

感染防止のための取り組み 
 

お客さまへのお願い 
 


